

kjeldsen.it ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 15 65 41

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Dennis Boutrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	kjeldsen.it ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 15 65 41
	Stiftet: 27. maj 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Dennis Boutrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	DB Invest af 2009 ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	2.065	2.278	2.090	2.250	2.272
Resultat før finansielle poster	115	-216	-477	124	752
Finansielle poster, netto	-4	2	2	1	-2
Årets resultat	91	-173	-355	92	560
Balance:					
Balancesum	1.429	1.336	1.479	2.008	2.348
Egenkapital	628	538	710	1.157	1.625
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	183	-39	-214	295	330
Investeringsaktivitet	-132	-15	-48	-59	-40
Finansieringsaktivitet	0	0	-92	-560	-296
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	43,9	40,3	48,0	57,6	69,2

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.065 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år svarende til en forbedring på 264 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stort set uændret aktivitetsniveau og resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.065.354	2.277.760
1 Personaleomkostninger	-1.777.239	-2.316.067
Afskrivninger	-173.495	-177.636
Resultat før finansielle poster	114.620	-215.943
Finansielle indtægter	596	1.912
Finansielle omkostninger	-4.663	-173
Resultat før skat	110.553	-214.204
Skat af årets resultat	-19.890	41.641
Årets resultat	90.663	-172.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.563
Disponeret i alt	90.663	-172.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	92.773	0
2 Goodwill	300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>392.773</u>	<u>400.000</u>
3 Inventar, IT og software	40.356	41.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.356</u>	<u>41.998</u>
Huslejedepositum	20.976	20.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.976</u>	<u>20.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.105</u>	<u>462.974</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	287.568	196.394
Varebeholdninger i alt	<u>287.568</u>	<u>196.394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.284	440.578
Udskudte skatteaktiver	7.006	26.896
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	36.000
Andre tilgodehavender	0	111.897
Periodeafgrænsningsposter	16.021	0
Tilgodehavender i alt	<u>575.311</u>	<u>615.371</u>
Likvide beholdninger	112.004	61.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.883</u>	<u>873.004</u>
Aktiver i alt	<u>1.428.988</u>	<u>1.335.978</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	<u>378.315</u>	<u>287.652</u>
	Egenkapital i alt	<u>628.315</u>	<u>537.652</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.940
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.343	93.683
	Anden gæld	<u>534.330</u>	<u>680.703</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.673</u>	<u>798.326</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>800.673</u>	<u>798.326</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.428.988</u>	 <u>1.335.978</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	90.663	-172.563
8 Reguleringer	164.827	94.002
9 Ændring i driftskapital	-44.657	13.919
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	210.833	-64.642
Renteindbetalinger og lignende	596	1.912
Renteudbetalinger og lignende	-4.663	-173
Pengestrøm fra ordinær drift	206.766	-62.903
Betalt selskabsskat	-24.000	24.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	182.766	-38.903
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-99.683	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-32.318	-14.731
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-132.001	-14.731
Ændring i likvider	50.765	-53.634
Likvider 1. januar	61.239	114.873
Likvider 31. december	112.004	61.239
 Likvider		
Likvide beholdninger	112.004	61.239
Likvider 31. december	112.004	61.239

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.619.316	2.040.810
Pensioner	18.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	13.500	18.090
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.423</u>	<u>230.167</u>
	<u>1.777.239</u>	<u>2.316.067</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Goodwill
Kostpris 1. januar	0	1.000.000
Tilgang	<u>99.683</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>99.683</u>	<u>1.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0	600.000
Årets afskrivninger	<u>6.910</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>6.910</u>	<u>700.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>92.773</u>	<u>300.000</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Inventar, IT og software
Kostpris 1. januar		456.319
Tilgang		<u>32.318</u>
Kostpris 31. december		<u>488.637</u>
Afskrivninger 1. januar		414.321
Årets afskrivninger		<u>33.960</u>
Afskrivninger 31. december		<u>448.281</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>40.356</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	287.652	460.215
Årets overførte resultat	90.663	-172.563
	<u>378.315</u>	<u>287.652</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter	93 t.kr.
Goodwill	300 t.kr.
Inventar, IT og software	40 t.kr.
Varebeholdninger	288 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens bankgæld. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 kr.

Der er lejekontrakt på kontorlokalerne, hvor den årlige lejeforpligtelse pt. udgør 140 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB Invest af 2009 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	140.870	137.382
Finansielle indtægter	-596	-1.912
Finansielle omkostninger	4.663	173
Skat af årets resultat	19.890	-41.641
	<u>164.827</u>	<u>94.002</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-91.174	-25.856
Ændring i tilgodehavender	44.170	-4.551
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.347	44.326
	<u>-44.657</u>	<u>13.919</u>